清远市第四十七批黄标车提前淘汰补贴公示

根据《关于印发<清远市2016年-2017年黄标车提前淘汰补贴实施细则>的通知》

（清环〔2016〕106 号），清远市财政局对报来的清远市第四十七批黄标车提前淘

汰相关资料进行了审核。经审核，第四十七批符合补助条件的黄标车共 77辆，合计

补贴资金为 1064000 元。现将补助名单予以公示，公示时间为 7 天。

公示期限自 2017 年 4 月 13 日至 2017 年 4 月 19 日止。在公示期限内，如有异

议，请在以书面形式交清远市北江二路财政局大楼五楼工贸发展科，并请署真实姓

名、联系电话。

该项黄标车淘汰补贴资金来源为中央、省级和市级专项资金共计 3843 万元，补

完即止。本次公示前补贴资金余额为 812.65 万元。

2017 年 4 月 12 日

第四十七批黄标车淘汰补助汇总表

序号 车主姓名 车牌号码 初次登记日期 淘汰日期

车辆类型（使

用性质）/排量

(L)

金额（元） (非)营运

1 覃以业 粤 R 36350 2004-4-5 2016-6-3
＞1.35L（中型

货车）
14000 非营运

2 温木洲 粤 R PA398 1995-1-10 2016-11-15 1.6 14000 非营运

3 蔡燕军 粤 R 73529 2003-5-23 2016-11-24
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

4 欧榕权 粤 R EM882 1994-1-29 2016-9-18 3.2 14000 非营运

5 欧建彪 粤 R V7892 2000-9-4 2016-9-5 0.97 10000 非营运

6 成明仕 粤 R V2518 1993-6-8 2016-12-31 3 14000 非营运

7 张红热 粤 R A8472 2006-5-25 2016-12-31 2.771 14000 非营运

8 李笑英 粤 R 36162 2001-3-9 2016-12-9 2 14000 非营运

9 蔡兵 粤 R WA893 1999-7-19 2016-9-16 1.781 14000 非营运

10 邓益配 粤 R Q3401 2004-5-27 2016-9-16
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

11 王丽洪 粤 R BM625 1998-9-24 2016-11-15 1.6 14000 非营运

12

佛冈县创

兴机动车

驾驶员培

训有限公

司

粤 R N0857 2003-7-8 2016-9-18
＞1.35L（大型

客车）
14000 非营运

13 刘研源 粤 R 76785 2004-4-28 2016-11-15 2.771 14000 非营运

14 陈凯 粤 R BU876 1994-1-11 2016-11-15 3 14000 非营运

15 欧荣灼 粤 R K8920 2000-9-25 2016-11-24 1 10000 非营运

16 黄艺彬 粤 R SH863 2001-2-16 2016-9-18 1.31 11000 非营运

17 彭维摄 粤 R Z0763 1998-1-20 2016-12-21 1.595 14000 非营运

18 黄国辉 粤 R 47110 2006-8-2 2016-12-7 3.268 14000 非营运

19 曾永杰 粤 R 03930 2004-4-21 2016-11-24
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

20

清远市清

新区新海

运输有限

公司

粤 R L6466 2007-2-12 2016-11-22 3.168 14000 非营运

21 邓维炽 粤 R PE313 2005-12-8 2016-12-26 2.771 14000 非营运

22 莫志亮 粤 R L2953 2004-3-22 2016-4-11
＞1.35L（中型

货车）
14000 非营运

23

清远市粤

运汽车运

输有限公

司清新分

公司

粤 R K1310 2007-2-9 2016-4-11
＞1.35L（大型

客车）
14000 非营运

24 尹谋雨 粤 R Z3781 1999-4-29 2016-12-21 1.8 14000 非营运

25 张海源 粤 R RE009 2003-8-6 2016-11-3
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

26 赖利明 粤 R 48226 2006-10-13 2016-1-4 1.808 14000 非营运

27 植少强 粤 R H3778 1993-11-11 2016-1-7 3 14000 非营运

28

清远市粤

运汽车运

输有限公

司公共汽

车分公司

粤 R 11336 2002-11-7 2016-1-13
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

29 谭品尧 粤 R 71648 1997-1-30 2016-5-10 1.8 14000 非营运

30 曾志飞 粤 R BU613 2005-1-4 2016-11-24
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

31 刘桂飞 粤 R RY798 2004-5-31 2016-11-18
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

32 郑少明 粤 R 84230 1994-3-26 2016-12-31 2.997 14000 非营运

33 潘润兴 粤 R H7138 1998-9-14 2016-12-22 1.78 14000 非营运

34 刘伟英 粤 R LJ133 1996-6-26 2016-12-26 2.2 14000 非营运

35 张发展 粤 R HC308 2004-2-16 2016-12-26
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

36 苏少英 粤 R L7675 2005-12-12 2016-12-19 2.156 14000 非营运

37 谭建明 粤 R ZA278 2001-2-22 2016-9-18 0.97 10000 非营运

38 陈新发 粤 R J4467 2007-8-8 2016-12-26 2.834 14000 非营运

39 陈国荣 粤 R K3347 1995-5-22 2016-11-24 1.595 14000 非营运

40 陈焕葵 粤 R RC230 2001-3-6 2016-11-24
＞1.35L（小型

客车）
14000 非营运

41 朱秋雁 粤 R A4263 2006-8-4 2016-12-19 2.771 14000 非营运

42 赖文裔 粤 R WY400 2000-2-16 2016-12-22 2.98 14000 非营运

43 李伊 粤 R W0523 2000-7-12 2016-12-23 2 14000 非营运

44 郭丽华 粤 R 47399 2006-8-17 2016-11-24 2.771 14000 非营运

45 李树辉 粤 R 37256 2001-7-5 2016-11-18
＞1.35L（大型

客车）
14000 非营运

46 饶爱枝 粤 R N1065 2005-3-21 2016-9-18
＞1.35L（中型

货车）
14000 非营运

47 李建军 粤 R V1382 2007-8-28 2016-12-31 3.856 16000 营运

48 李金强 粤 R K0520 2004-2-19 2016-12-9
＞1.35L（中型

货车）
13000 营运

49 马有利 粤 R Y0467 2005-11-3 2016-11-22 1.357 14000 非营运

50 谢观玉 粤 R XS386 2000-3-23 2016-9-11 1.4 14000 非营运

51 向焕好 粤 R VP313 2000-6-27 2016-11-3 2 14000 非营运

52 汤炜东 粤 R TD932 1995-9-14 2016-10-20 2 14000 非营运

53 钟水平 粤 R VF235 2005-12-6 2016-12-7 2.771 14000 非营运

54 何节来 粤 R V5935 1994-10-6 2016-12-27 2.2 14000 非营运

55 李建龙 粤 R SP848 2000-1-19 2016-8-30 2.5 14000 非营运

56 陈国泽 粤 R AQ911 1995-6-30 2016-12-26 2.156 14000 非营运

57 张凤舞 粤 R H8885 2003-8-8 2016-12-31
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

58 谢灿聪 粤 R 82776 2006-2-9 2016-12-8 2.156 14000 非营运

59 廖建芬 粤 R K0703 2005-4-12 2016-10-25 4.752 14000 非营运

60 陈剑飞 粤 R GE608 2003-6-18 2016-11-24
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

61 邓铁成 粤 R WT632 1998-7-13 2016-12-19 2.2 14000 非营运

62 曾铁珊 粤 R A1843 2007-5-9 2016-11-21 2.834 14000 非营运

63 李新焕 粤 R 66G21 1999-11-29 2016-11-22 2.3 14000 非营运

64 陈水海 粤 R L4760 2001-11-27 2016-6-3
＞1.35L（大型

客车）
14000 非营运

65

清远市圆

盾保安押

运有限公

粤 R 11142 2002-3-19 2016-2-2
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

司

66 杨庆锋 粤 R K4309 2003-6-23 2016-12-31 2.771 14000 非营运

67 梁云峰 粤 R QH585 1997-4-1 2016-11-22 1.78 14000 非营运

68 陈伯田 粤 R 34063 1997-2-2 2016-11-23 2.2 14000 非营运

69 严志敏 粤 R V3375 1994-9-14 2016-11-15 2.4 14000 非营运

70 孔洁莹 粤 R VY906 1994-4-28 2016-9-19 2 14000 非营运

71 黄贻安 粤 R Q3146 2003-11-13 2016-9-9
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

72

清远市建

德工程塑

料有限公

司

粤 R K0889 2005-9-5 2015-11-27 6.494 14000 非营运

73 刘桂满 粤 R L6197 2007-1-29 2016-5-10 2.156 14000 非营运

74 邓勇平 粤 R JG147 2004-1-6 2016-2-1
＞1.35L（轻型

货车）
14000 非营运

75

广东宏威

陶瓷实业

有限公司

粤 R 44768 2005-12-26 2016-1-7 2.771 14000 非营运

76 罗美媚 粤 R 65647 1999-11-15 2015-11-17 2.237 14000 非营运

77 何高飞 粤 R 02951 2005-12-16 2016-4-11 4.752 14000 非营运

合计 1064000

备注：《根据广东省环境保护厅广东省财政厅关于非营运柴油黄标车提前淘汰省级财政补贴标准

的复函》（粤环函[2015]1243 号），无法核实排量信息的，车辆类型为轻型货车、小型客车、中

型货车、中型客车、重型货车及大型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按排量＞1350ml 的标准核

发；车辆类型为微型货车或微型客车的非营运柴油黄标车，补贴可按 1000ml≤排量≤1350ml 的标

准核发。